Ke
lime Farsça 'da esasen "ağaç" anlamına

geldiğinden Türkçe' de "darağacı" şek- 1
lindeki kullanımı eskiler tarafından ga-

DAR (Ben i Dar)

( )..ıllj-; )

1

lat kabul edilmiştir.

Dar kelimesi edebi metinlerde, asıla-
rak öldürülen Hallik-ı Mansür'a (ö. 309/
922) telmihen MansOr kelimesiyle tam
lama halinde (dar-ı MansOr) veya onunla
ilgili diğer özelliklerle bir arada kullanıl
mıştır. Genellikle darağacı ipiyle birlikte
sevgilinin saçı için benzetilen olur: aşı
ğın canı, gönlü veya kendisi Mansür'a,
asılmış olduğu zülüfler dı;ı dara benzetilir.

DARAŞÜKÜH

ı

(·~~b)
(ö. 1069 / 1659)

L
Babürlü şehzadesi ve mutasavvıf.

_j

20 Mart 1615'te Ecmfr yakınlarında
doğdu . Şah Cihan'ın büyük oğludur. An
nesi. hatırasına Tae Mahal inşa edilen ve
daha çok Mümtaz Mahal diye anılan Er
cümend Begüm'dür. Muhammed Dara
geleneğe uygun olarak İslami eğitim gör
dü ; Arapça, Farsça ve Sanskritçe öğren
di.